
1 令和2年度

消防用ホース整備事業

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市鍋島町大字八戸3081番地

株式会社サガハツ　代表取締役　浦井　英司

(144日間)

予 定 価 格 850,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和2年8月4日(火) 令和2年12月25日(金)

935,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年8月3日(月) 9時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 847,000円（税抜）

無

931,700円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 日本乾溜工業㈱　唐津出張所 887,500

2 佐賀安全産業㈱ 900,000

3 西部消防㈱ 855,000

4 ㈱サガハツ 847,000 落札

5

7

6

玄海町大字 有浦上、長倉、藤平、有浦下、新田、今村(外津) 地内

10

9

8


